四

5

et manifestat; patetere ostendit: quod bene plerumque ex cogitatione  
sicut reuelatio generentur. Et nimirum cum sonia tot regni que  
literatur alterneantur: tanto eis credi difficultas dicitur: quanto et ex quod  
ipsius veniat facilius non elucet. Sciatis viri iter illusioes  
atque reuelationes ipsas visionum voces: aut imagines quodammodo  
istimo sapientiae discernuntur: ut sciatis vel quod a bono spiritu percipiatur:  
vel quod ab illusione patiatur. nam si erga hunc modum canta non fuerit  
perceptio spiritus multis se vanitatibus imponitur: quod nonumquam so-  
let multa vera predicere: ut ad extremum valeat ex aliquo falsitate  
te illaqueare. A sonio dicitur sonio natus. id est sonio vel per sonium ali-  
quod videre: vel precepere. Et a supnio de sonio natus. scilicet sonian-  
tus. id est sonito tas. frequenter. per subtractionem a. vel derinatur a  
sonio et tamen sonitare. id est frequentiter dormire. Sonio actuuum est cum  
omnibus suis oppositis: et scribit sine per etem de secunda syllaba.  
Somnolens lentis. in somnolentus vide.  
Sonolentus sonus plenus et sonolentus talus.  
Sonus natus. masculinus. genitivus. id est ges in dormiendo. et diffinitus sic: Sonus est  
ges alicuius virtutum cum intensione naturalium. Aiales virtutes dominum hic  
genus sensus: et ratio et intellectus. Et nales virtutes dominum appetitiva:  
retentiva: digestiva: explorativa. sed in sono gescuta aiales virtutes.  
cum non dormit homo: nec videt: nec audit: nec discernit: nec intelligit: sed nales virtutes tamen intensius. nam in sono melius fit digo-  
rum melior mutatur cibum. Et ex hoc sequitur quod melius appetitur. A sonio  
dicitur sonulus. et sonella. et soniculus. et sonicula. omnia dimini. unde sonicu-  
losus satus. satis. id est sonus plenus. et sonatus unde sonicalosus sit. sime. ad-  
uerter. et bimaculatus tatus. Ita a sonio dicitur sonus satus. satis. id est  
sonore sonium habere: dormitare. Ita sonus propositus ut exponatur ne.  
is sonis ne. id est sonolentus. videtur in sopore. Et ut dicunt papae. Sonus est quo  
dormimus. sonium vero quo dormientes videmus. Sonus sonium. et  
filia quod habet modum. an non obtemperatur pronunciationi in eadem syllave. et bimaculatum est quod est secundum syl-  
labe. Et ut dicitur papae. Sonus est qui dormit. Sonus sonium. et  
omotopeia propositus est. 4. parte in causa. de colori rhetorico. (cum non. tamen.  
Sonipes pedis. masculinus. genitivus. id est dexterari: quod pede sonat terram  
percutedo: et cor. penitus. tamen in modo quod in genito.  
Sononas. natus. natus. unde sonit tamen. id est actio sonandi: vel stre-  
pitus et sonus proprius fusus vocis. et sonus natus. id est genitivus quod auro audiatur  
vel auditus percipitur. Sononas. propositus ut assono nas. id est concordare:  
vel assentire: vel iuxta sonare: vel consonare: vel sonatae  
sonare: abs sono nas. id est discordare. unde abs sonanter. id est  
discordanter. et bimaculata. id est discordia vel discordatia. et abs sono  
nas. natus. id est dissidentes et discordantes vel non sonans: sic abs sonata  
se percepitur quod non sonata. concordo sono nas. id est sil sonare: vel concordare  
unde concordanter: et bimaculata. id est concordia vel discordatia. et abs sono  
nas. natus. id est diversis modis sonare et discordare. unde dissonanter  
id est discordanter. et bimaculata. id est dissonata tie. et dissonus natus. natus. id est  
sono nas. id est innotescere: vel ita sonare: vel valde sonare. per sono nas.  
id est valde perfecte sonare. unde bimaculata persona obsono nas. id est sona-  
re. resono nas. id est ite vel retro sonare: vel ad sonum alterius  
sonare. unde sonus et bimaculata resonabilis et bimaculata le. et resonanter aduerter. et  
bimaculata resonata. et resonans natus. natus. subsono nas. id est subtus vel parum  
vel post sonare. Sonoro et ei opposita neu. sicut et cor. hanc syllabam so. prosp. Ni pia mens habet quod bimaculata lingua sonet. et fac  
re peritum in ui. diuisas: et superinum in itum: lumen inueniantur quoniam face  
re peritum in cuius. et super in atum. (Ita non. quod is sono natus. inue-  
nitur secundum tertiam coniugationem. vide etiam in sons.  
Sonor. ratus. de a sono. id est sonat. sed proprie vel bimaculata grauiter  
sonans et concordans. unde sonorie ri. sime. aduerter. et bimaculata sonoritas  
tis. id est sonata et proprie bona vel grauiss. et per compositionem concor-  
son. id est sono nas. vel sonus dicitur. (sonor. ratus. id est sonus. et per nos.  
sonatio. et a sono. id est noscere bimaculata. virtus sonus: et est meta.